
 

 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/181/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 r.  w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3, 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach Rada Gminy Obrzycko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/181/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 8) w brzmieniu: „tekstylia i odzież” 

- § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odbiór odpadów wymienionych w ust. 1 pkt 1 do 8 odbywać się będzie 

z pojemników lub worków odpowiednio oznaczonych, odebranych przez przedsiębiorcę świadczącego 

usługi odbioru odpadów na podstawie zawartej umowy z gminą Obrzycko” 

- w § 8  ust. 2 dodaje się pkt. 13) w brzmieniu: „tekstylia i odzież” 

- zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały nadając mu brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Śmigielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6427



Załącznik do uchwały nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

GRUPA ODPADÓW ODPADY 
BUDYNKI JEDNORODZINNE 

I WIELOLOKALOWE 

PODSTAWOWA 

ZMIESZANE  

w zabudowie 

jednorodzinnej 

raz na dwa tygodnie 

ZMIESZANE  

w zabudowie 

wielolokalowej 

od kwietnia do października raz na tydzień, od 

listopada do marca dwa razy w miesiącu 

BIOODPADY  

w zabudowie 

jednorodzinnej 

od kwietnia do października raz na dwa tygodnie, 

od listopada do marca raz w miesiącu 

BIOODPADY 

 w zabudowie 

wielolokalowej 

od kwietnia do października raz na tydzień, od 

listopada do marca dwa razy w miesiącu 

TWORZYWA 

SZTUCZNE, METAL, 

OPAKOWANIA 

WIELAMATERIAŁOWE 

dwa razy w miesiącu 

SZKŁO jeden raz na dwa miesiące 

PAPIER I TEKTURA jeden raz na dwa miesiące 

DODATKOWA  

MEBLE I ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 

dwa razy do roku odbiór z terenu 

nieruchomości lub według 

zapotrzebowania samodzielne 

dostarczenie do punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  

w dniach i godzinach funkcjonowania punktu 

ODPADY 

ELEKTRYCZNE I 

ELEKTRONICZNE  

dwa razy do roku odbiór z terenu nieruchomości 

lub według zapotrzebowania samodzielne 

dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki 

odpadów  komunalnych w dniach o godzinach 

funkcjonowania punktu 

ODPADY BUDOWLANE 

I ROZBIÓRKOWE  

odpady tej frakcji należy dostarczyć we własnym 

zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w dniach i godzinach 

funkcjonowania punktu 

OPONY 

zużyte opony liczone łącznie od jednego 

gospodarstwa domowego na każdy rok 

samodzielne dostarczenie do 

punktów selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w dniach i godzinach 

funkcjonowania punktu 

ODPADY  TEKSTYLIÓW 

I ODZIEŻY 

dwa razy do roku odbiór z terenu 

nieruchomości lub według 

zapotrzebowania samodzielne 

dostarczenie do punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  

w dniach i godzinach funkcjonowania punktu 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6427


		2025-09-08T09:32:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




